Válce dle norem DSBF-C, ISO 15552, Clean Design
změny vyhrazeny – 2017/022 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Válce dle norem DSBF-C, ISO 15552, Clean Design
technické údaje
Všeobecné údaje
DIN � Válce dle norem se používají všude
tam, kde je důležitá hygiena, snad-
né čištění a odolnost, především

80 M20x1,5 128 26,5 6,1 45,4 173,6 221
100 M20x1,5 138 26,5 6,1 49,3 187,5 238,8
125 M27x2 160 40 8 65 225 290
změny vyhrazeny – 2017/0218 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Válce dle norem DSBF-C, ISO 15552, Clean Design
technické údaje
Údaje pro objednávky
∅ pístu zdvih PPS – samočinně nastavitelné pneumatické tlumení
na obou stranách
A – snímání poloh
PPV – nastavitelné pneumatické tlumení
na obou stranách
A – snímání poloh
[mm] [mm] č. dílu typ č. dílu typ
základní typ
32 25 1778834 DSBF-C-32-25-PPSA-N3-R 1773752 DSBF-C-32-25-PPVA-N3-R
40 1778835 DSBF-C-32-40-PPSA-N3-R 1773753 DSBF-C-32-40-PPVA-N3-R
50 1778836 DSBF-C-32-50-PPSA-N3-R 1773754 DSBF-C-32-50-PPVA-N3-R
80 1778837 DSBF-C-32-80-PPSA-N3-R 1773755 DSBF-C-32-80-PPVA-N3-R
100 1778838 DSBF-C-32-100-PPSA-N3-R 1773756 DSBF-C-32-100-PPVA-N3-R
125 1778839 DSBF-C-32-125-PPSA-N3-R 1773757 DSBF-C-32-125-PPVA-N3-R
160 1778840 DSBF-C-32-160-PPSA-N3-R 1773758 DSBF-C-32-160-PPVA-N3-R
200 1778841 DSBF-C-32-200-PPSA-N3-R 1773759 DSBF-C-32-200-PPVA-N3-R
250 1778842 DSBF-C-32-250-PPSA-N3-R 1773760 DSBF-C-32-250-PPVA-N3-R
320 1778843 DSBF-C-32-320-PPSA-N3-R 1773761 DSBF-C-32-320-PPVA-N3-R
400 1778844 DSBF-C-32-400-PPSA-N3-R 1773762 DSBF-C-32-400-PPVA-N3-R
500 1778845 DSBF-C-32-500-PPSA-N3-R 1773763 DSBF-C-32-500-PPVA-N3-R
40 25 1779431 DSBF-C-40-25-PPSA-N3-R 1774259 DSBF-C-40-25-PPVA-N3-R
40 1779432 DSBF-C-40-40-PPSA-N3-R 1774260 DSBF-C-40-40-PPVA-N3-R
50 1779433 DSBF-C-40-50-PPSA-N3-R 1774261 DSBF-C-40-50-PPVA-N3-R
80 1779434 DSBF-C-40-80-PPSA-N3-R 1774262 DSBF-C-40-80-PPVA-N3-R
100 1779435 DSBF-C-40-100-PPSA-N3-R 1774263 DSBF-C-40-100-PPVA-N3-R
125 1779436 DSBF-C-40-125-PPSA-N3-R 1774264 DSBF-C-40-125-PPVA-N3-R
160 1779437 DSBF-C-40-160-PPSA-N3-R 1774265 DSBF-C-40-160-PPVA-N3-R
200 1779438 DSBF-C-40-200-PPSA-N3-R 1774266 DSBF-C-40-200-PPVA-N3-R
250 1779439 DSBF-C-40-250-PPSA-N3-R 1774267 DSBF-C-40-250-PPVA-N3-R
320 1779440 DSBF-C-40-320-PPSA-N3-R 1774268 DSBF-C-40-320-PPVA-N3-R
400 1779441 DSBF-C-40-400-PPSA-N3-R 1774269 DSBF-C-40-400-PPVA-N3-R
500 1779442 DSBF-C-40-500-PPSA-N3-R 1774270 DSBF-C-40-500-PPVA-N3-R
50 25 1780283 DSBF-C-50-25-PPSA-N3-R 1775258 DSBF-C-50-25-PPVA-N3-R
40 1780284 DSBF-C-50-40-PPSA-N3-R 1775259 DSBF-C-50-40-PPVA-N3-R
50 1780285 DSBF-C-50-50-PPSA-N3-R 1775260 DSBF-C-50-50-PPVA-N3-R
80 1780286 DSBF-C-50-80-PPSA-N3-R 1775261 DSBF-C-50-80-PPVA-N3-R
100 1780287 DSBF-C-50-100-PPSA-N3-R 1775262 DSBF-C-50-100-PPVA-N3-R
125 1780288 DSBF-C-50-125-PPSA-N3-R 1775263 DSBF-C-50-125-PPVA-N3-R
160 1780289 DSBF-C-50-160-PPSA-N3-R 1775264 DSBF-C-50-160-PPVA-N3-R
200 1780290 DSBF-C-50-200-PPSA-N3-R 1775265 DSBF-C-50-200-PPVA-N3-R
250 1780291 DSBF-C-50-250-PPSA-N3-R 1775266 DSBF-C-50-250-PPVA-N3-R
320 1780292 DSBF-C-50-320-PPSA-N3-R 1775267 DSBF-C-50-320-PPVA-N3-R
400 1780293 DSBF-C-50-400-PPSA-N3-R 1775268 DSBF-C-50-400-PPVA-N3-R
500 1780294 DSBF-C-50-500-PPSA-N3-R 1775269 DSBF-C-50-500-PPVA-N3-R
63 25 1780905 DSBF-C-63-25-PPSA-N3-R 1776043 DSBF-C-63-25-PPVA-N3-R
40 1780906 DSBF-C-63-40-PPSA-N3-R 1776044 DSBF-C-63-40-PPVA-N3-R
50 1780907 DSBF-C-63-50-PPSA-N3-R 1776045 DSBF-C-63-50-PPVA-N3-R
80 1780908 DSBF-C-63-80-PPSA-N3-R 1776046 DSBF-C-63-80-PPVA-N3-R
100 1780909 DSBF-C-63-100-PPSA-N3-R 1776047 DSBF-C-63-100-PPVA-N3-R
125 1780910 DSBF-C-63-125-PPSA-N3-R 1776048 DSBF-C-63-125-PPVA-N3-R
160 1780911 DSBF-C-63-160-PPSA-N3-R 1776049 DSBF-C-63-160-PPVA-N3-R
200 1780912 DSBF-C-63-200-PPSA-N3-R 1776050 DSBF-C-63-200-PPVA-N3-R
250 1780913 DSBF-C-63-250-PPSA-N3-R 1776051 DSBF-C-63-250-PPVA-N3-R
320 1780914 DSBF-C-63-320-PPSA-N3-R 1776052 DSBF-C-63-320-PPVA-N3-R
400 1780915 DSBF-C-63-400-PPSA-N3-R 1776053 DSBF-C-63-400-PPVA-N3-R
500 1780916 DSBF-C-63-500-PPSA-N3-R 1776054 DSBF-C-63-500-PPVA-N3-R
2017/02 – změny vyhrazeny 19� internet: www.festo.com/catalogue/...
Válce dle norem DSBF-C, ISO 15552, Clean Design
technické údaje
Údaje pro objednávky
∅ pístu zdvih PPS – samočinně nastavitelné pneumatické tlumení
na obou stranách
A – snímání poloh
PPV – nastavitelné pneumatické tlumení
na obou stranách
A – snímání poloh
[mm] [mm] č. dílu typ č. dílu typ
základní typ
80 25 1781061 DSBF-C-80-25-PPSA-N3-R 1778429 DSBF-C-80-25-PPVA-N3-R
40 1781062 DSBF-C-80-40-PPSA-N3-R 1778430 DSBF-C-80-40-PPVA-N3-R
50 1781063 DSBF-C-80-50-PPSA-N3-R 1778431 DSBF-C-80-50-PPVA-N3-R
80 1781064 DSBF-C-80-80-PPSA-N3-R 1778432 DSBF-C-80-80-PPVA-N3-R
100 1781065 DSBF-C-80-100-PPSA-N3-R 1778433 DSBF-C-80-100-PPVA-N3-R
125 1781066 DSBF-C-80-125-PPSA-N3-R 1778434 DSBF-C-80-125-PPVA-N3-R
160 1781067 DSBF-C-80-160-PPSA-N3-R 1778435 DSBF-C-80-160-PPVA-N3-R
200 1781068 DSBF-C-80-200-PPSA-N3-R 1778436 DSBF-C-80-200-PPVA-N3-R
250 1781069 DSBF-C-80-250-PPSA-N3-R 1778437 DSBF-C-80-250-PPVA-N3-R
320 1781070 DSBF-C-80-320-PPSA-N3-R 1778438 DSBF-C-80-320-PPVA-N3-R
400 1781071 DSBF-C-80-400-PPSA-N3-R 1778439 DSBF-C-80-400-PPVA-N3-R
500 1781072 DSBF-C-80-500-PPSA-N3-R 1778440 DSBF-C-80-500-PPVA-N3-R
100 25 1782823 DSBF-C-100-25-PPSA-N3-R 1782253 DSBF-C-100-25-PPVA-N3-R
40 1782824 DSBF-C-100-40-PPSA-N3-R 1782254 DSBF-C-100-40-PPVA-N3-R
50 1782825 DSBF-C-100-50-PPSA-N3-R 1782255 DSBF-C-100-50-PPVA-N3-R
80 1782826 DSBF-C-100-80-PPSA-N3-R 1782256 DSBF-C-100-80-PPVA-N3-R
100 1782827 DSBF-C-100-100-PPSA-N3-R 1782257 DSBF-C-100-100-PPVA-N3-R
125 1782828 DSBF-C-100-125-PPSA-N3-R 1782258 DSBF-C-100-125-PPVA-N3-R
160 1782829 DSBF-C-100-160-PPSA-N3-R 1782259 DSBF-C-100-160-PPVA-N3-R
200 1782830 DSBF-C-100-200-PPSA-N3-R 1782260 DSBF-C-100-200-PPVA-N3-R
250 1782831 DSBF-C-100-250-PPSA-N3-R 1782261 DSBF-C-100-250-PPVA-N3-R
320 1782832 DSBF-C-100-320-PPSA-N3-R 1782262 DSBF-C-100-320-PPVA-N3-R
400 1782833 DSBF-C-100-400-PPSA-N3-R 1782263 DSBF-C-100-400-PPVA-N3-R
500 1782834 DSBF-C-100-500-PPSA-N3-R 1782264 DSBF-C-100-500-PPVA-N3-R
125 25 1792953 DSBF-C-125-25-PPSA-N3-R 1785012 DSBF-C-125-25-PPVA-N3-R
40 1792954 DSBF-C-125-40-PPSA-N3-R 1785013 DSBF-C-125-40-PPVA-N3-R
50 1792955 DSBF-C-125-50-PPSA-N3-R 1785014 DSBF-C-125-50-PPVA-N3-R
80 1792956 DSBF-C-125-80-PPSA-N3-R 1785015 DSBF-C-125-80-PPVA-N3-R
100 1792957 DSBF-C-125-100-PPSA-N3-R 1785016 DSBF-C-125-100-PPVA-N3-R
125 1792958 DSBF-C-125-125-PPSA-N3-R 1785017 DSBF-C-125-125-PPVA-N3-R
160 1792959 DSBF-C-125-160-PPSA-N3-R 1785018 DSBF-C-125-160-PPVA-N3-R
200 1792960 DSBF-C-125-200-PPSA-N3-R 1785019 DSBF-C-125-200-PPVA-N3-R
250 1792961 DSBF-C-125-250-PPSA-N3-R 1785020 DSBF-C-125-250-PPVA-N3-R
320 1792962 DSBF-C-125-320-PPSA-N3-R 1785021 DSBF-C-125-320-PPVA-N3-R
400 1792963 DSBF-C-125-400-PPSA-N3-R 1785022 DSBF-C-125-400-PPVA-N3-R
500 1792964 DSBF-C-125-500-PPSA-N3-R 1785023 DSBF-C-125-500-PPVA-N3-R
-H- upozornění
Další varianty ve stavebnici výrobků
� 21
změny vyhrazeny – 2017/0220 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Válce dle norem DSBF-C, ISO 15552, Clean Design
technické údaje
Údaje pro objednávky
∅ pístu zdvih PPS – samočinně nastavitelné pneumatické tlumení
na obou stranách
A – snímání poloh
PPV – nastavitelné pneumatické tlumení
na obou stranách
A – snímání poloh
[mm] [mm] č. dílu typ č. dílu typ
zdvih dle volby
32 1 … 2 800 1778516 DSBF-C-32-…-PPSA-N3-R 1772262 DSBF-C-32-…-PPVA-N3-R
40 1 … 2 800 1779309 DSBF-C-40-…-PPSA-N3-R 1774182 DSBF-C-40-…-PPVA-N3-R
50 1 … 2 800 1779742 DSBF-C-50-…-PPSA-N3-R 1774418 DSBF-C-50-…-PPVA-N3-R
63 1 … 2 800 1780600 DSBF-C-63-…-PPSA-N3-R 1775324 DSBF-C-63-…-PPVA-N3-R
80 1 … 2 800 1780945 DSBF-C-80-…-PPSA-N3-R 1778184 DSBF-C-80-…-PPVA-N3-R
100 1 … 2 800 1781567 DSBF-C-100-…-PPSA-N3-R 1781598 DSBF-C-100-…-PPVA-N3-R
125 1 … 2 800 1792703 DSBF-C-125-…-PPSA-N3-R 1784637 DSBF-C-125-…-PPVA-N3-R
-H- upozornění
Další varianty ve stavebnici výrobků
� 21
2017/02 – změny vyhrazeny 21� internet: www.festo.com/catalogue/...

kód pro objednávky
DSBF – C – – – – – – A – N3 – – – -R
změny vyhrazeny – 2017/0222 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Válce dle norem DSBF-C, ISO 15552, Clean Design
příslušenství
Patková upevnění CRHNC
materiál:
silně legovaná ocel
prosté mědi a PTFE
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS KBK1) hmotnost č. dílu typ2)
[mm] [g]
32 7 32 6,5 4 24 142 32 45 143,1 46 4 139 176937 CRHNC-32
40 10 36 9 4 28 161 36 54 161,9 52,7 4 188 176938 CRHNC-40
50 10 45 9,5 5 32 170 45 64 173,8 62,6 4 341 176939 CRHNC-50
63 10 50 12,5 5 32 185 50 75 189,1 62,9 4 424 176940 CRHNC-63
80 12 63 15 6 41 210 63 93 214,6 80,4 4 810 176941 CRHNC-80
100 14,5 71 17,5 6 41 220 75 110 228,5 84,3 4 990 176942 CRHNC-100
125 16,5 90 22 8 45 250 90 131 270 102 4 1920 176943 CRHNC-125
1) Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlášť  přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Použití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními testy s příslušnými látkami (� také FN 940082).
2) Lze použít ve shodě se směrnicí ATEX.
Přírubová upevnění CRFNG
materiál:
silně legovaná ocel
prosté mědi a PTFE
Na předním víku nelze použít
v kombinaci se sadou
s měchem DADB.
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ E FB
∅
MF R TF UF W ZF KBK1) hmotnost č. dílu typ2)
[mm] [g]
32 45 7 10 32 64 80 16 129,1 4 220 161846 CRFNG-32
40 54 9 10 36 72 90 18,7 143,9 4 291 161847 CRFNG-40
50 64 9 12 45 90 110 23,6 153,8 4 526 161848 CRFNG-50
63 75 9 12 50 100 120 23,9 169,1 4 680 161849 CRFNG-63
80 93 12 16 63 126 150 29,4 189,6 4 1508 161850 CRFNG-80
100 110 14 16 75 150 175 33,3 203,5 4 2054 161851 CRFNG-100
125 132 16 20 90 180 210 45 245 4 3787 185363 CRFNG-125
1) Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlášť  přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Použití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními testy s příslušnými látkami (� také FN 940082).
2) Lze použít ve shodě se směrnicí ATEX.
2017/02 – změny vyhrazeny 23� internet: www.festo.com/catalogue/...
Válce dle norem DSBF-C, ISO 15552, Clean Design
příslušenství
Kyvné čepy CRZNG
materiál:
silně legovaná ocel
prosté mědi a PTFE
Na předním víku nelze použít
v kombinaci se sadou
s měchem DADB.
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ C2 C3 TD
∅
TK TL TM UW XH XL KBK1) hmotnost č. dílu typ2)
[mm] e9 [g]
32 71 86 12 16 12 50 45 18 127,1 4 150 161852 CRZNG-32
40 87 105 16 20 16 63 54 18,7 143,9 4 285 161853 CRZNG-40
50 99 117 16 24 16 75 64 23,6 153,8 4 473 161854 CRZNG-50
63 116 136 20 24 20 90 75 23,9 169,1 4 687 161855 CRZNG-63
80 136 156 20 28 20 110 93 31,4 187,6 4 1296 161856 CRZNG-80
100 164 189 25 38 25 132 110 30,3 206,5 4 2254 161857 CRZNG-100
125 192 217 25 50 25 160 131 40 250 4 3484 185362 CRZNG-125
1) Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlášť  přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Použití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními testy s příslušnými látkami (� také FN 940082).
2) lze použít ve shodě se směrnicí ATEX
Ložisková tělesa CRLNZG
materiál:
silně legovaná ocel
prosté mědi a PTFE
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] D11 ±0,1 H13 ±0,2 [g]
32 12 15 30 10,5 15 6,6 18 32 46 4 205 161874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 323 161875 CRLNZG-40/50
63, 80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 435 161876 CRLNZG-63/80
100, 125 25 25 50 16 24,5 14 28,5 50 75 4 739 161877 CRLNZG-100/125
1) Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlášť  přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Použití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními testy s příslušnými látkami (� také FN 940082).
změny vyhrazeny – 2017/0224 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Válce dle norem DSBF-C, ISO 15552, Clean Design
příslušenství
Kyvné příruby SNCB-R3
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
s ochranným povlakem
prosté mědi a PTFE
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CB E EK
 ∅
FL L MR UB TG XC KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] H14 H9/e8 ±0,2 –0,5 h14 [g]
32 26 45+0,2/–0,5 10 22 13 8,5 45 32,5 141,1 3 100 176944 SNCB-32-R3
40 28 54/–0,5 12 25 16 12 52 38 158,9 3 151 176945 SNCB-40-R3
50 32 64/–0,6 12 27 16 12 60 46,5 168,8 3 228 176946 SNCB-50-R3
63 40 75/–0,6 16 32 21 16 70 56,5 189,1 3 371 176947 SNCB-63-R3
80 50 93/–0,8 16 36 22 16 90 72 209,6 3 632 176948 SNCB-80-R3
100 60 110+0,3/–0,8 20 41 27 20 110 89 228,5 3 986 176949 SNCB-100-R3
125 70 131/–0,8 25 50 30 25 130 110 275 3 1776 176950 SNCB-125-R3
1) Třída odolnosti korozi 3 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s přísnými nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s přímým kontaktem s okolní pro průmysl běžnou atmosférou respektive látkami, jako jsou ředidla a čisticí prostředky, s požadavky
především na funkci povrchu.
2017/02 – změny vyhrazeny 25� internet: www.festo.com/catalogue/...

100 20+0,018 20+0,021/–0,04 109+1/–0,7 109+1/–0,7 18 25 41
125 30+0,018 30+0,021/–0,04 132+1/–0,7 132+1/–0,7 25 37 50
pro ∅ LT MS RA TG XC
DSBF-C-… DSBF-C-…-R3 DSBF-C-… DSBF-C-…-R3
[mm] +1 +1
32 13 15+0,5 15+0,5 14,5 14,5 32,5 141,1
40 16 17+0,5 17+0,5 17,5 17,5 38 158,9
50 16 20+0,5 20+0,5 18,5 19 46,5 168,8
63 21 23–0,5 22+0,5 23 23 56,5 189,1
80 22 28–0,5 27+0,5 25 25 72 209,6
100 27 30±0,5 30±0,5 95 100 89 228,5
125 30 39±0,5 39±0,5 100 100 110 275
pro ∅ základní typ zvýšená odolnost korozi
KBK1) hmotnost č. dílu typ KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] [g] [g]
32 2 86 174397 SNCS-32 4 161 2895920 CRSNCS-32
40 2 122 174398 SNCS-40 4 239 2895921 CRSNCS-40
50 2 216 174399 SNCS-50 4 403 2895922 CRSNCS-50
63 2 281 174400 SNCS-63 4 576 2895923 CRSNCS-63
80 2 557 174401 SNCS-80 4 1173 2895924 CRSNCS-80
100 2 683 174402 SNCS-100 3 684 2895925 SNCS-100-R3
125 2 1369 174403 SNCS-125 3 1369 2895926 SNCS-125-R3
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Třída odolnosti korozi 3 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s přísnými nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s přímým kontaktem s okolní pro průmysl běžnou atmosférou respektive látkami, jako jsou ředidla a čisticí prostředky, s požadavky
především na funkci povrchu.
Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlášť  přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Použití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními testy s příslušnými látkami (� také FN 940082).
změny vyhrazeny – 2017/0226 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Válce dle norem DSBF-C, ISO 15552, Clean Design
příslušenství
Údaje pro objednávky – upevňovací prvky odolné korozi
název pro ∅ č. dílu typ
ložisková tělesa CRLNG
32 161840 CRLNG-32
40 161841 CRLNG-40
50 161842 CRLNG-50
63 161843 CRLNG-63
80 161844 CRLNG-80
100 161845 CRLNG-100
125 176951 CRLNG-125
Údaje pro objednávky – upevňovací prvky, vysoká odolnost korozi                                                                                                         technické údaje � ložiskové těleso
název pro ∅ č. dílu typ
ložisková tělesa LBG-R3
32 2078790 LBG-32-R3
40 2078792 LBG-40-R3
50 2078794 LBG-50-R3
63 2078795 LBG-63-R3
80 2078797 LBG-80-R3
100 2078799 LBG-100-R3
125 2078837 LBG-125-R3
Údaje pro objednávky – nástavce na pístnici, odolné korozi technické údaje � internet: nástavec na pístnici
pro ∅ č. dílu typ pro ∅ č. dílu typ
kloubové hlavice CRSGS vidlicové koncovky CRSG1)
32 195582 CRSGS-M10x1,25 32 13569 CRSG-M10x1,25

∅
[mm]
zdvih
[mm]
rozměr
pro E
[mm]
č. dílu typ ∅
[mm]
zdvih
[mm]
rozměr
pro E
[mm]
č. dílu typ
32 10 … 50 29 553271 DADB-V6-32-S10-50 40 10 … 50 28 553291 DADB-V6-40-S10-50
51 … 125 47 553273 DADB-V6-32-S51-125 51 … 125 43 553293 DADB-V6-40-S51-125
126 … 175 61 553275 DADB-V6-32-S126-175 126 … 175 56 553295 DADB-V6-40-S126-175
176 … 250 80 553277 DADB-V6-32-S176-250 176 … 250 72 553297 DADB-V6-40-S176-250
251 … 300 96 553279 DADB-V6-32-S251-300 251 … 300 86 553299 DADB-V6-40-S251-300
301 … 350 112 553281 DADB-V6-32-S301-350 301 … 350 100 553301 DADB-V6-40-S301-350
351 … 375 114 553283 DADB-V6-32-S351-375 351 … 375 101 553303 DADB-V6-40-S351-375
376 … 425 130 553285 DADB-V6-32-S376-425 376 … 425 115 553305 DADB-V6-40-S376-425
426 … 475 145 553287 DADB-V6-32-S426-475 426 … 475 130 553307 DADB-V6-40-S426-475
476 … 500 147 553289 DADB-V6-32-S476-500 476 … 500 131 553309 DADB-V6-40-S476-500
50 10 … 50 28 553311 DADB-V6-50-S10-50 63 10 … 50 28 553331 DADB-V6-63-S10-50
51 … 125 46 553313 DADB-V6-50-S51-125 51 … 125 46 553333 DADB-V6-63-S51-125
126 … 175 56 553315 DADB-V6-50-S126-175 126 … 175 56 553335 DADB-V6-63-S126-175
176 … 250 73 553317 DADB-V6-50-S176-250 176 … 250 73 553337 DADB-V6-63-S176-250
251 … 300 86 553319 DADB-V6-50-S251-300 251 … 300 86 553339 DADB-V6-63-S251-300
301 … 350 97 553321 DADB-V6-50-S301-350 301 … 350 97 553341 DADB-V6-63-S301-350
351 … 375 105 553323 DADB-V6-50-S351-375 351 … 375 105 553343 DADB-V6-63-S351-375
376 … 425 116 553325 DADB-V6-50-S376-425 376 … 425 116 553345 DADB-V6-63-S376-425
426 … 475 126 553327 DADB-V6-50-S426-475 426 … 475 126 553347 DADB-V6-63-S426-475
476 … 500 134 553329 DADB-V6-50-S476-500 476 … 500 134 553349 DADB-V6-63-S476-500
80 10 … 50 25 553351 DADB-V6-80-S10-50 100 10 … 50 25 553371 DADB-V6-100-S10-50
51 … 125 37 553353 DADB-V6-80-S51-125 51 … 125 37 553373 DADB-V6-100-S51-125
126 … 175 49 553355 DADB-V6-80-S126-175 126 … 175 49 553375 DADB-V6-100-S126-175
176 … 250 62 553357 DADB-V6-80-S176-250 176 … 250 62 553377 DADB-V6-100-S176-250
251 … 300 74 553359 DADB-V6-80-S251-300 251 … 300 74 553379 DADB-V6-100-S251-300
301 … 350 86 553361 DADB-V6-80-S301-350 301 … 350 86 553381 DADB-V6-100-S301-350
351 … 375 87 553363 DADB-V6-80-S351-375 351 … 375 87 553383 DADB-V6-100-S351-375
376 … 425 98 553365 DADB-V6-80-S376-425 376 … 425 98 553385 DADB-V6-100-S376-425
426 … 475 110 553367 DADB-V6-80-S426-475 426 … 475 110 553387 DADB-V6-100-S426-475
476 … 500 111 553369 DADB-V6-80-S476-500 476 … 500 111 553389 DADB-V6-100-S476-500
2017/02 – změny vyhrazeny 31� internet: www.festo.com/catalogue/...
Válce dle norem DSBF-C, ISO 15552, Clean Design
příslušenství
Údaje pro objednávky – upevňovací sady